
Rebríček SR 2015/2016, U19, dvojhra dorastenci, konečný
stav k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Šmatlák Richard Loko Košice 18.08.1998 2250 (  2) 2000 ( 12) 2000 ( 14) 2000 ( 13)  750 (180)  750 (201) 9750
2. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999 2250 (  2) 1800 ( 14) 1800 ( 12) 1500 ( 13)  920 ( 15)  750 (201) 9020
3. Ivanka Samuel Loko Košice 01.09.1998 3000 (  2) 1800 ( 13) 1500 ( 12) 1220 ( 16)  500 ( 14)  472 ( 11) 8492
4. Ludík Martin BK MI Trenčín 11.09.1998 2700 (  2) 1500 ( 13) 1500 ( 12)  644 ( 15)  641 ( 10)  500 (  7) 7485
5. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999 1500 ( 14) 1500 (  2) 1000 ( 12) 1000 ( 13)  750 (201)  500 (  8) 6250
6. Lipták Marián Loko Košice 06.12.1998 1500 (  2) 1000 ( 12) 1000 ( 13) 1000 ( 14)  854 ( 16)  500 (  7) 5854
7. Bálint Dárius Družst. Klenovec 28.09.1998 1500 (  2) 1000 ( 12) 1000 ( 14) 1000 ( 13)  500 (  8)  452 ( 16) 5452
8. Pevný Vladan BK GMH Hnúšťa 17.05.1998 1500 (  2) 1000 ( 14) 1000 ( 13) 1000 ( 12)  452 ( 16) 4952
9. Krupa Viktor Loko Košice 03.04.1999 1000 ( 14)  750 (  2)  750 (  1)  500 (  7)  500 ( 13)  500 ( 12) 4000
10. Orság Michal BK MI Trenčín 29.04.1999  750 (  2)  500 (  8)  500 ( 13)  396 ( 15)  375 (  1)  270 ( 12) 2791
11. Janckulík Peter KBC Košice 16.11.1998  750 (  2)  500 ( 13)  500 ( 12)  500 ( 14)  200 (  9)  200 (  8) 2650
12. Tokarčík Branislav PBA Prešov 09.03.2000  750 (  2)  500 ( 14)  500 ( 13)  220 ( 16)  200 (  9)  200 (  8) 2370
13. Antoška Andrej EFFORT Zvolen 12.01.2002 1500 ( 14)  750 (  2) 2250
13. Horák Jakub Sokol Ilava 15.08.2001  750 (  2)  500 ( 14)  500 ( 13)  500 ( 12) 2250
15. Soták Tomáš Loko Košice 19.05.1999  500 ( 14)  500 ( 13)  435 (  2)  270 ( 12)  111 ( 11)   86 ( 16) 1902
16. Sabovčík Róbert KBC Košice 03.11.2000  750 (  2)  500 ( 14)  310 ( 13)  200 (  9)  111 ( 11) 1871
17. Kožár Oliver BK MI Trenčín 05.11.1998  750 (  2)  500 ( 14)  270 ( 12)  240 ( 15)   20 (  9)   20 (  7) 1800
18. Zjavka Adam Spoje Bratislava 29.03.2000  500 ( 13)  500 ( 12)  435 (  2)  310 ( 14)   20 (  7)   13 ( 10) 1778
19. Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000  500 ( 12)  435 (  2)  396 ( 15)  340 ( 14)   20 (  7) 1691
20. Rada Maximilián Spoje Bratislava 01.07.2000  500 ( 12)  435 (  2)  310 ( 13)  160 ( 14)  138 ( 15)   13 ( 10) 1556
21. Bokes Jakub Spoje Bratislava 26.08.1998  435 (  2)  310 ( 13)  270 ( 12)  250 ( 14)  203 ( 15)   20 (  7) 1488
22. Fekeč Radoslav AC UNIZA Žilina 26.06.1998  435 (  2)  310 ( 13)  270 ( 12)  250 ( 14)   37 ( 15)   20 (  8) 1322
23. Mistrík Adam EFFORT Zvolen 29.01.1999  435 (  2)  310 ( 13)  270 ( 12)  250 ( 14)   56 ( 15) 1321
24. Velič Alexander Spoje Bratislava 04.08.1999  500 ( 12)  435 (  2)  360 ( 14)   20 (  7) 1315
25. Nečeda Samuel KBC Košice 05.05.2000  500 ( 14)  220 ( 16)  111 ( 11)   20 (  9) 851
26. Bartoš Matej BKK Sliač 02.11.1998  310 ( 14)  270 ( 12)  120 ( 15) 700
27. Bučko Samuel Spoje Bratislava 23.06.1999  500 ( 12)  160 ( 14)   20 (  7) 680
28. Masár Filip ŠK BENNI Nitra 07.05.1999  270 ( 12)  160 ( 14)   83 ( 15) 513
29. Berdis Adam PBA Prešov 07.04.1997  500 ( 13) 500
30. Berinšter Patrik Loko Košice 28.05.1997  310 ( 13)   86 ( 16) 396
31. Porošin Matej BK MI Trenčín 04.03.2000  270 ( 12)   20 (  9) 290
32. Svrbík Jakub BK MI Trenčín 25.07.2000  270 ( 12) 270
33. Timko Tomáš EFFORT Zvolen 23.02.2000  166 ( 15) 166

Rebríček SR 2015/2016, U19, štvorhra dorastenci, konečný
stav k 30.6.2016



(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999 2250 (  2) 1900 ( 14) 1900 ( 12) 1500 ( 13) 1000 (  9) 1000 (202) 9550
1. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999 2250 (  2) 1900 ( 14) 1900 ( 12) 1500 ( 13) 1000 (202) 1000 (  9) 9550
3. Ivanka Samuel Loko Košice 01.09.1998 2850 (  2) 1900 ( 13) 1500 ( 12) 1054 ( 16) 1000 (  9)  300 (200) 8604
4. Šmatlák Richard Loko Košice 18.08.1998 2850 (  2) 1900 ( 13) 1500 ( 12) 1000 ( 14) 1000 (  9)  300 (200) 8550
5. Krupa Viktor Loko Košice 03.04.1999 1500 (  2) 1500 ( 14) 1000 ( 12)  750 (  1)  500 ( 13)  500 (  7) 5750
5. Lipták Marián Loko Košice 06.12.1998 1500 ( 14) 1500 (  2) 1000 ( 12)  750 (  1)  500 ( 13)  500 (  7) 5750
7. Bálint Dárius Družst. Klenovec 28.09.1998 1500 (  2) 1000 ( 12) 1000 ( 14) 1000 ( 13)  500 (  8)  500 (  9) 5500
7. Janckulík Peter KBC Košice 16.11.1998 1500 (  2) 1000 ( 12) 1000 ( 14) 1000 ( 13)  500 (  8)  500 (  9) 5500
9. Ludík Martin BK MI Trenčín 11.09.1998 1000 ( 13) 1000 (  7)  799 ( 15)  750 (  2)  550 ( 10)  500 ( 12) 4599
10. Orság Michal BK MI Trenčín 29.04.1999 1000 ( 13)  799 ( 15)  750 (  2)  500 ( 12)  500 ( 14)  300 (  1) 3849
11. Pevný Vladan BK GMH Hnúšťa 17.05.1998 1054 ( 16)  750 (  2)  500 ( 14)  500 ( 13)  500 ( 12) 3304
12. Tokarčík Branislav PBA Prešov 09.03.2000 1000 ( 14)  750 (  2)  500 ( 13)   69 ( 16)   20 (  9)   20 (  8) 2359
13. Mistrík Adam EFFORT Zvolen 29.01.1999  500 ( 14)  500 ( 12)  405 (  2)  349 ( 15)  310 ( 13) 2064
14. Horák Jakub Sokol Ilava 15.08.2001  750 (  2)  500 ( 14)  500 ( 13)  270 ( 12) 2020
15. Kožár Oliver BK MI Trenčín 05.11.1998  750 (  2)  500 ( 14)  270 ( 12)  270 (  7)   52 ( 15)   20 (  9) 1862
16. Bokes Jakub Spoje Bratislava 26.08.1998  500 ( 12)  405 (  2)  310 ( 13)  290 ( 14)  156 ( 15)   20 (  7) 1681
17. Rada Maximilián Spoje Bratislava 01.07.2000  405 (  2)  310 ( 13)  290 ( 14)  270 ( 12)  127 ( 10)   52 ( 15) 1454
18. Zjavka Adam Spoje Bratislava 29.03.2000  405 (  2)  310 ( 13)  290 ( 14)  270 ( 12)  127 ( 10)   20 (  7) 1422
19. Soták Tomáš Loko Košice 19.05.1999  500 ( 13)  405 (  2)  270 ( 12)  205 ( 16) 1380
20. Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000  500 ( 12)  405 (  2)  290 ( 14)  156 ( 15)   20 (  7) 1371
21. Sabovčík Róbert KBC Košice 03.11.2000  500 ( 14)  405 (  2)  310 ( 13)  100 ( 11)   20 (  9) 1335
22. Antoška Andrej EFFORT Zvolen 12.01.2002  750 (  2)  500 ( 14) 1250
23. Fekeč Radoslav AC UNIZA Žilina 26.06.1998  405 (  2)  310 ( 13)  290 ( 14)  200 (  8)   20 (  9) 1225
24. Nečeda Samuel KBC Košice 05.05.2000  500 ( 14)  405 (  2)  100 ( 11)   69 ( 16)   20 (  9) 1094
25. Velič Alexander Spoje Bratislava 04.08.1999  405 (  2)  290 ( 14)  270 ( 12)   20 (  7) 985
26. Balucha Ján PBA Prešov 30.06.1997  750 (  2) 750
27. Bartoš Matej BKK Sliač 02.11.1998  290 ( 14)  270 ( 12)  156 ( 15) 716
28. Berinšter Patrik Loko Košice 28.05.1997  500 ( 13)  205 ( 16) 705
29. Bučko Samuel Spoje Bratislava 23.06.1999  290 ( 14)  270 ( 12)   20 (  7) 580
30. Wild Marek CEVA Trenčín 11.04.1997  500 ( 12)    2 ( 38) 502
31. Berdis Adam PBA Prešov 07.04.1997  500 ( 13) 500
31. Vavrík Ondrej M-Šport Trenčín 14.09.1998  500 ( 12) 500
33. Porošin Matej BK MI Trenčín 04.03.2000  270 ( 12)   20 (  9) 290
34. Svrbík Jakub BK MI Trenčín 25.07.2000  270 ( 12) 270
35. Timko Tomáš EFFORT Zvolen 23.02.2000  156 ( 15) 156

Rebríček SR 2015/2016, U19, mix dorastenci, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)



 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Horák Adam Sokol Ilava 06.02.1999 3000 (  2) 2000 ( 14) 1800 ( 13) 1800 ( 12) 1260 (198) 1000 (  9) 10860
2. Bálint Dárius Družst. Klenovec 28.09.1998 2250 (  2) 1800 ( 14) 1500 ( 12) 1500 (  1) 1000 (  7) 1000 ( 13) 9050
3. Šmatlák Richard Loko Košice 18.08.1998 2700 (  2) 2000 ( 13) 1000 (202) 1000 (  9)  630 (180)  435 (  1) 7765
4. Ludík Martin BK MI Trenčín 11.09.1998 2250 (  2) 2000 ( 12) 1000 ( 13)  750 (  1)  500 (  7)  496 ( 15) 6996
5. Krupa Viktor Loko Košice 03.04.1999 1500 ( 12) 1500 ( 14) 1500 (  2) 1000 ( 13)  638 ( 16)  360 (205) 6498
6. Lipták Marián Loko Košice 06.12.1998 1500 ( 14) 1500 (  2) 1180 ( 16) 1000 ( 12) 1000 ( 13)  310 (  7) 6490
7. Hrnčár Peter CEVA Trenčín 27.05.1999 1500 (  2) 1500 ( 13) 1260 (180)  800 ( 15)  750 (  1)  410 ( 38) 6220
8. Ivanka Samuel Loko Košice 01.09.1998 1500 ( 13) 1500 (  2) 1500 (  1)  630 (180)  500 (  9)  285 (200) 5915
9. Janckulík Peter KBC Košice 16.11.1998 1000 ( 14) 1000 ( 12)  750 (  2)  500 (  7)  500 (  9)  500 ( 13) 4250
10. Orság Michal BK MI Trenčín 29.04.1999 1000 ( 12)  500 ( 13)  500 (  7)  500 ( 14)  450 (  2)  435 (  1) 3385
11. Pevný Vladan BK GMH Hnúšťa 17.05.1998 1000 ( 12)  750 (  2)  500 ( 14)  500 ( 13)  295 ( 16) 3045
12. Kožár Oliver BK MI Trenčín 05.11.1998 1000 ( 14)  500 ( 12)  450 (  2)  310 (  7)  290 (  9)  224 ( 15) 2774
13. Horák Jakub Sokol Ilava 15.08.2001 1000 ( 14)  750 (  2)  500 ( 13)  500 ( 12) 2750
14. Sabovčík Róbert KBC Košice 03.11.2000 1000 ( 14)  750 (  2)  500 ( 13)  120 (  9)   44 ( 11) 2414
15. Tokarčík Branislav PBA Prešov 09.03.2000  500 ( 14)  500 ( 13)  450 (  2)  290 (  8)  130 ( 16)  120 (  9) 1990
16. Fekeč Radoslav AC UNIZA Žilina 26.06.1998  500 ( 14)  500 ( 12)  450 (  2)  330 ( 13)   92 ( 15)   17 ( 38) 1889
17. Chudíc Alex Spoje Bratislava 18.10.2000  750 (  2)  500 ( 14)  500 ( 12)   92 ( 15) 1842
18. Bokes Jakub Spoje Bratislava 26.08.1998  500 ( 14)  500 ( 12)  450 (  2)  330 ( 13) 1780
19. Nečeda Samuel KBC Košice 05.05.2000  750 (  2)  500 ( 14)  130 ( 16)  120 (  9)   44 ( 11) 1544
20. Velič Alexander Spoje Bratislava 04.08.1999  500 ( 14)  450 (  2)  340 ( 12) 1290
21. Soták Tomáš Loko Košice 19.05.1999  750 (  2)  500 ( 12) 1250
22. Antoška Andrej EFFORT Zvolen 12.01.2002  750 (  2)  340 ( 14) 1090
23. Bartoš Matej BKK Sliač 02.11.1998  500 ( 12)  340 ( 14)   92 ( 15) 932
24. Rada Maximilián Spoje Bratislava 01.07.2000  500 ( 13)  340 ( 14) 840
24. Zjavka Adam Spoje Bratislava 29.03.2000  500 ( 13)  340 ( 12) 840
26. Porošin Matej BK MI Trenčín 04.03.2000  500 ( 12) 500
27. Balucha Ján PBA Prešov 30.06.1997  450 (  2) 450
28. Svrbík Jakub BK MI Trenčín 25.07.2000  340 ( 12) 340
29. Berdis Adam PBA Prešov 07.04.1997  330 ( 13) 330
29. Berinšter Patrik Loko Košice 28.05.1997  330 ( 13) 330
31. Masár Filip ŠK BENNI Nitra 07.05.1999   92 ( 15) 92

Rebríček SR 2015/2016, U19, dvojhra dorastenky, konečný
stav k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Drotárová Lenka Loko Košice 16.07.1998 2700 (  2) 2000 ( 13) 1800 (  9) 1800 (  8) 1500 (  1)  980 ( 16) 10780
2. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 2250 (  2) 2250 (  1) 2000 (  8) 2000 (  9) 1800 ( 13)  400 (202) 10700
3. Prostináková Tamara Sokol Ilava 09.05.2000 2000 ( 14) 1500 (  2) 1500 (  8) 1500 ( 13) 1500 ( 12) 1500 (  1) 9500
4. Stašková Sára PBA Prešov 07.01.1999 2250 (  2) 2000 ( 12) 1800 ( 14) 1000 ( 13) 1000 (  7)  750 (201) 8800
5. Pálková Zuzana Loko Košice 25.06.1999 3000 (  2) 1500 ( 13) 1000 (  9)  750 (  1)  750 (180)  750 (200) 7750



6. Pavlíková Sára PBA Prešov 04.11.1999 1800 ( 12) 1500 (  2) 1500 ( 14) 1000 ( 13)  530 ( 16)  500 (  8) 6830
7. Peruňská Alžbeta HK Filozof Blava 05.11.2000 1500 (  2) 1500 ( 14) 1000 ( 13)  750 (  1)  600 ( 15)  500 ( 12) 5850
8. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000 1500 (  2) 1500 ( 12)  750 (  1)  330 ( 13)  300 (  7)  290 (  9) 4670
9. Palčeková Klára Sokol Ilava 21.12.2000 1000 ( 12) 1000 ( 13) 1000 ( 14)  750 (  2)  500 (  9)  170 (  8) 4420
10. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999  750 (  2)  750 (  1)  500 ( 13)  500 (  8)  500 ( 12)  500 ( 14) 3500
11. Rajcová Michaela M-Šport Trenčín 24.05.1997 1000 ( 14) 1000 ( 12)  750 (  2)  500 ( 13)  106 ( 10) 3356
12. Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000 1000 ( 14)  500 (  9)  500 (  8)  435 (  2)  420 (  1)  192 ( 15) 3047
13. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999  500 ( 12)  500 (  7)  500 ( 14)  500 ( 13)  435 (  2)  140 (  9) 2575
14. Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000 1000 ( 12)  750 (  2)  372 ( 15)  170 (  8)  140 (  9)  106 ( 10) 2538
15. Vranová Petronela BK MI Trenčín 01.08.1998  500 ( 13)  500 ( 12)  500 ( 14)  435 (  2)  300 (  7)  290 (  8) 2525
16. Baranová Petra PBA Prešov 14.12.1997  500 (  7)  500 ( 12)  435 (  2)  420 (  1)  330 ( 13)  320 ( 14) 2505
17. Tarcalová Mia PBA Prešov 26.09.2001 1000 ( 14)  750 (  2)  500 ( 13) 2250
18. Spišáková Dominika Slávia Trnava 08.04.1999  750 (  2)  500 ( 14)  500 ( 12)  330 ( 13)   96 ( 15) 2176
19. Antalovičová Zuzana Slávia Trnava 26.10.2000  500 ( 14)  500 ( 13)  500 ( 12)  435 (  2)  120 ( 15) 2055
20. Gašparová Tatiana BK MI Trenčín 19.04.2000  750 (  2)  340 ( 14)  340 ( 12)  300 (  7)  290 (  9)   27 ( 10) 2047
21. Remeňová Alexandra EFFORT Zvolen 07.12.2001 1000 ( 12)  500 ( 14)  435 (  2) 1935
22. Muranková Lívia KBC Košice 27.09.2000  750 (  2)  500 ( 13)  245 ( 16)  140 (  9)   31 ( 11) 1666
23. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999  500 ( 14)  500 ( 13)  435 (  2)   78 ( 15) 1513
24. Milecová Lenka AC UNIZA Žilina 14.01.1997  500 ( 14)  435 (  2)  340 ( 12)   48 ( 15) 1323
25. Repiská Zuzana EFFORT Zvolen 02.01.2001  500 ( 12)  360 ( 14)   30 ( 15) 890
26. Luhová Romana BKR Púchov 16.03.2000  340 ( 12) 340
27. Chmurovičová Júlia PBA Prešov 26.01.2003  330 ( 13) 330

Rebríček SR 2015/2016, U19, štvorhra dorastenky, konečný
stav k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Pálková Zuzana Loko Košice 25.06.1999 2850 (  2) 2850 (  1) 1900 (  8) 1900 (  9) 1500 ( 13)  750 (201) 11750
2. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 2850 (  2) 2850 (  1) 1900 (  8) 1900 (  9) 1500 ( 13)  400 (202) 11400
3. Drotárová Lenka Loko Košice 16.07.1998 1900 ( 13) 1500 (  1) 1500 (  8) 1000 (  9)  750 (201)  750 (  2) 7400
4. Stašková Sára PBA Prešov 07.01.1999 1900 ( 12) 1900 ( 14) 1500 (  2) 1000 ( 13)  500 (  7)  435 (  1) 7235
5. Prostináková Tamara Sokol Ilava 09.05.2000 1500 ( 12) 1500 ( 14) 1000 (  8) 1000 ( 13)  750 (  2)  750 (198) 6500
5. Rajcová Michaela M-Šport Trenčín 24.05.1997 1500 ( 14) 1500 ( 12) 1000 (  7) 1000 ( 13)  750 (  2)  750 (  1) 6500
7. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000 1900 ( 13) 1000 (  8) 1000 (  9) 1000 ( 12)  750 (  2)  709 ( 16) 6359
8. Pavlíková Sára PBA Prešov 04.11.1999 1900 ( 12) 1900 ( 14) 1000 ( 13)  750 (  2)  373 ( 11)  345 (201) 6268
9. Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000 2250 (  2) 1000 ( 14) 1000 (  8)  500 (  9)  438 ( 15)  435 (  1) 5623
10. Palčeková Klára Sokol Ilava 21.12.2000 1500 (  2) 1000 ( 14)  750 (  1)  540 ( 12)  500 (  9)  500 ( 13) 4790
11. Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000 2250 (  2)  540 ( 12)  500 (  9)  438 ( 15)  435 (  1)  307 ( 10) 4470
12. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999 1000 ( 12) 1000 ( 14)  500 ( 13)  435 (  2)  290 (  7)  290 (  8) 3515
13. Baranová Petra PBA Prešov 14.12.1997  750 (  2)  540 ( 12)  500 (  7)  500 (  8)  500 ( 14)  500 ( 13) 3290
14. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999 1000 ( 14)  540 ( 12)  500 ( 13)  435 (  2)  290 (  7)  203 ( 16) 2968
15. Vranová Petronela BK MI Trenčín 01.08.1998 1000 ( 12)  500 ( 14)  500 ( 13)  435 (  2)  290 (  9)  170 (  7) 2895



16. Peruňská Alžbeta HK Filozof Blava 05.11.2000 1000 ( 12)  750 (  2)  500 ( 13)  290 (  9)  152 ( 15)   67 ( 10) 2759
17. Tarcalová Mia PBA Prešov 26.09.2001 1500 (  2)  500 ( 14)  330 ( 13) 2330
18. Muranková Lívia KBC Košice 27.09.2000 1500 (  2)  500 ( 13)  150 (  9)   54 ( 11) 2204
19. Remeňová Alexandra EFFORT Zvolen 07.12.2001  750 (  2)  540 ( 12)  500 ( 14) 1790
20. Gašparová Tatiana BK MI Trenčín 19.04.2000  500 ( 14)  435 (  2)  370 ( 12)  290 (  9)  170 (  7) 1765
21. Antalovičová Zuzana Slávia Trnava 26.10.2000  435 (  2)  370 ( 12)  350 ( 14)  330 ( 13)   63 ( 15) 1548
21. Spišáková Dominika Slávia Trnava 08.04.1999  435 (  2)  370 ( 12)  350 ( 14)  330 ( 13)   63 ( 15) 1548
23. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999  500 ( 14)  500 ( 13)  435 (  2)   63 ( 15) 1498
24. Repiská Zuzana EFFORT Zvolen 02.01.2001  540 ( 12)  500 ( 14) 1040
25. Milecová Lenka AC UNIZA Žilina 14.01.1997  500 ( 14)  435 (  2)   63 ( 15) 998
26. Luhová Romana BKR Púchov 16.03.2000  370 ( 12) 370
27. Chmurovičová Júlia PBA Prešov 26.01.2003  330 ( 13) 330

Rebríček SR 2015/2016, U19, mix dorastenky, konečný stav
k 30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Pálková Zuzana Loko Košice 25.06.1999 3000 (  2) 3000 (  1) 2000 (  8) 1800 ( 13) 1500 (  9) 1260 (198) 12560
2. Drotárová Lenka Loko Košice 16.07.1998 2700 (  2) 2250 (  1) 2000 ( 13) 1000 (202) 1000 (  9)  920 ( 16) 9870
3. Vargová Katarína Loko Košice 13.04.1999 2250 (  1) 1800 (  8) 1500 (  2) 1500 (  9) 1500 ( 13) 1260 (180) 9810
4. Prostináková Tamara Sokol Ilava 09.05.2000 2000 ( 14) 1800 ( 12) 1500 (  2) 1500 ( 13) 1000 (  9)  630 (180) 8430
5. Rajcová Michaela M-Šport Trenčín 24.05.1997 2250 (  2) 1800 ( 14) 1500 ( 12) 1000 ( 13)  310 (  7)  120 (  9) 6980
6. Pavlíková Sára PBA Prešov 04.11.1999 1500 ( 12) 1500 (  2) 1500 ( 14) 1000 ( 13)  497 ( 16)  290 (  8) 6287
7. Orlovská Sylvia BC Prešov 07.03.2000 2250 (  2) 2000 ( 12) 1000 ( 13)  310 (  7)  230 ( 16)  120 (  9) 5910
8. Stašková Sára PBA Prešov 07.01.1999 1500 (  2) 1500 ( 14) 1000 ( 12) 1000 ( 13)  435 (  1)  360 (205) 5795
9. Peruňská Alžbeta HK Filozof Blava 05.11.2000 1500 (  8)  750 (  2)  580 ( 15)  500 ( 13)  500 ( 14)  500 ( 12) 4330
10. Malecká Rebeka KBC Košice 24.10.1999 1000 ( 14) 1000 ( 12)  750 (  2)  500 (  7)  500 (  9)  500 ( 13) 4250
11. Vranová Petronela BK MI Trenčín 01.08.1998 1000 ( 12) 1000 ( 14)  500 ( 13)  450 (  2)  435 (  1)  360 ( 15) 3745
12. Pelachová Ema KBŠ Dolný Kubín 26.10.1999  750 (  2)  750 (  1)  500 ( 14)  500 ( 12)  500 (  7)  500 ( 13) 3500
13. Palčeková Klára Sokol Ilava 21.12.2000 1000 ( 14)  750 (  2)  340 ( 12)  330 ( 13)  170 (  8)  157 ( 10) 2747
14. Baranová Petra PBA Prešov 14.12.1997  500 (  7)  500 ( 12)  500 ( 14)  450 (  2)  330 ( 13)  290 (  8) 2570
15. Spišáková Dominika Slávia Trnava 08.04.1999 1000 ( 12)  500 ( 14)  450 (  2)  330 ( 13)   68 ( 15) 2348
16. Tarcalová Mia PBA Prešov 26.09.2001 1000 ( 14)  500 ( 13)  450 (  2) 1950
17. Gašparová Tatiana BK MI Trenčín 19.04.2000  500 ( 14)  500 ( 12)  450 (  2)  290 (  9)  157 ( 10) 1897
18. Klačková Nina Sokol Ilava 20.06.2000  750 (  2)  500 ( 14)  290 (  8)  163 ( 15)  157 ( 10) 1860
19. Antalovičová Zuzana Slávia Trnava 26.10.2000  500 ( 14)  500 ( 13)  450 (  2)  340 ( 12)   68 ( 15) 1858
20. Brnáková Emma Sokol Ilava 05.08.2000  750 (  2)  500 ( 12)  290 (  8)  163 ( 15)   47 ( 10) 1750
21. Remeňová Alexandra EFFORT Zvolen 07.12.2001  750 (  2)  500 ( 12)  340 ( 14) 1590
22. Muranková Lívia KBC Košice 27.09.2000  750 (  2)  500 ( 13)  120 (  9)  102 ( 16)   47 ( 11) 1519
23. Krajčiová Soňa AC UNIZA Žilina 31.07.1999  500 ( 14)  450 (  2)  330 ( 13)   68 ( 15)   11 ( 38) 1359
24. Milecová Lenka AC UNIZA Žilina 14.01.1997  500 ( 12)  340 ( 14)   68 ( 15) 908
25. Repiská Zuzana EFFORT Zvolen 02.01.2001  500 ( 12)  340 ( 14) 840



26. Chmurovičová Júlia PBA Prešov 26.01.2003  500 ( 13) 500
27. Luhová Romana BKR Púchov 16.03.2000  340 ( 12) 340
28. Vojtková Nikola KPŠ Košice 13.07.2000   16 ( 11) 16


